белгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ РАСХОВЕЦКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Расховец

«17» апреля 2020 г.                                                                                                                                               № 3

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Расховецкого сельского
поселения за 1 квартал 2020 года

В соответствии со статьей 14 Устава Расховецкого сельского поселения, Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе Расховецкого сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области,  утвержденным решением земского собрания Расховецкого сельского поселения от 28 августа 2015  года № 150, администрация Расховецкого сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить отчеты об исполнении бюджета Расховецкого сельского поселения за 1 квартал 2020 года по доходам в сумме 1767 тысяч рублей, по расходам в сумме  1301 тысяча  рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 466 тысяч рублей (прилагаются).
2. Заместителю главы администрации Расховецкого сельского поселения (Карамышева Л.М.) обнародовать настоящее постановление в общедоступных местах:  Расховецкой сельской библиотеке, Расховецкой ООШ, Расховецком Доме культуры,  Хмелевском  сельском клубе, Черемуховском Доме Досуга  и разместить на официальном сайте администрации Расховецкого  сельского поселения по адресу: http://rashovec.kraadm.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации Расховецкого сельского поселения Борисова В.И.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации
Расховецкого сельского поселения                                             В.И.Борисов

 Утвержден
постановлением администрации
Расховецкого сельского поселения
от 17 апреля 2020 года № 3

	Отчет об исполнении бюджетаРасховецкого сельского поселения за 1 квартал 2020 года по доходам

	(тыс.руб.)

	Код бюджетной классификации
	Наименование показателей
	утверждено на 2020 год
	исполнено на 1.04.2020
	процент исполнения
	Отклонение (+; -) от годового плана

	1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	1702
	149
	8,8
	-1553

	1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	341
	75
	22
	-266

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	341
	75
	22
	-266

	1 05 00000 00 0000 000
	Налоги на совокупный доход
	12
	24
	200
	+12

	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	12
	24
	200
	+12

	1 06 00000 00 0000 000
	Налог на имущество
	654
	25
	3,8
	-629

	1  06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	285
	6
	2,1
	-279

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	369
	19
	5,1
	-350

	1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий
	0
	1

	+1

	 1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	695
	24
	3,5
	-671

	1 11 05020 00 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли, после разграничения государственной собственности на землю, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков (за исключением земельных участков бюджетных и автономных учреждений)
	695
	15
	2,2
	-680

	1 11 05035 10 0000120
	Доходы  от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений
	0
	9

	+9

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	4329,3
	1618
	37,4
	-2711,3

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других  бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	4329,3
	1618
	37,4
	-2711,3

	2 02 10000 00 0000 150
	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	3945
	1505
	38,1
	-2440

	2 02 15001 00 0000 150
	Дотации бюджетам муниципальных районов на выравнивание бюджетной обеспеченности
	3945
	1505
	38,1
	-2440

	2 02 30000 00 0000 150
	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	81,3
	19
	23,4
	-62,3

	2 02 30024 05 0000 150
	Субвенции бюджетам муниципальных районов  на  выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	5,3
	0
	0
	-5,3

	2 02 35118 05 0000 150
	Субвенции бюджетам муниципальных районов  на осуществлениепервичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	76
	19
	25
	-57

	2 02 40000 00 0000 150
	Иные межбюджетные трансферты
	303
	94
	31,0
	-209

	2 02 49999 05 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов
	303
	94
	31,0
	-209

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	6031,3
	1767
	29,3
	-4264,3

Утвержден
постановлением администрации
Расховецкого сельского поселения
от 17 апреля 2020 года № 3

	Отчет об исполнении бюджета Расховецкого сельского поселения за 1 квартал 2020 года по расходам

	тыс. руб.

	КБК
	Наименование показателя
	Утверждено на 2020 год
	Исполнено на 01.04.2020 года
	Процент исполнения
	Отклонение (+,-) от годового плана

	Раздел
	Подраздел

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	01

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	1995
	423
	21,2
	1572

	01
	04
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	1995
	423
	21,2
	1572

	02

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	76
	10
	13,2
	66

	02
	03
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	76
	10
	13,2
	66

	04

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	318
	17
	5,3
	301

	04
	01
	Общеэкономические вопросы
	15
	0
	0
	15

	04
	09
	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	303
	17
	5,6
	286

	05

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	488,3
	96
	19,7
	392,3

	08

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	3120
	750
	24
	2370

	11

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	34
	5
	14,7
	29

	ВСЕГО:
	6031,3
	1301
	21,6
	4730,3

image1.png

image2.jpeg
JICT COTJIACOBAHMSI
Ipukas otnena obpasopanus aamunucTpanyuy Kpachenckoro paiiona «O
NpOBeJIeHHH PAliOHHBIX COPEBHOBAHHI N0 THMHACTHKE»

I[oxyMe}hy npucBoeH Ne 1046 or 26 }{oﬁﬁpx 014 rona

l'[pm(as TIOATOTOBUI:

//Z% .. .. B.Bopucos

Jupexrop MBY JIO JIOCII

CornacoBan: H. HemuunoBa
IMpoBepeHo:
ceKpeTapb oTzeNa 00pagoBaHus: C. HoBukosa

[

Jluct cornacoBanus Od)opMPUIZ

% B. Bopucos, 26.11.2014r.